quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE DISTRATO
##TEX Contrato nº 1.207/2016, oriundo da Tomada de Preços n°
005/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: MASTER SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob nº. 04.890.902/0001-00. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO – Pelo presente termo fica rescindido o CONTRATO Nº
1.207/2016, celebrado em 17 de junho de 2016, que tem por objeto a
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS COM RECURSOS DO
CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE A CODEVASF E O MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA, conforme CLÁUSULA DÉCIMA
SEGUNDA – DA RESCISÃO. Data assinatura do Distrato: 03/10/2016
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Virgílio
Ferraz Ribeiro Junior – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E047C83385DC15AC6FE2440583C5BB7E

		2016-11-16T21:19:40-0300